
                            
РІШЕННЯ

Про утворення Мирненського старостинського округу 
Біляївської об’єднаної територіальної громади

Керуючись  пунктом  1  частини  3  статті  26  Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  рішення  Мирненської
сільської  ради  від  06  вересня  2019  року  №516- VII «Про  добровільне
приєднання територіальних громад сіл Мирне, Широка Балка Мирненської
сільської ради до Біляївської об’єднаної територіальної громади» та рішення
Біляївської  міської  ради  від   06  вересня  2019  року  №  993-49/VII  «Про
добровільне  приєднання  територіальних громад сіл  Мирне,  Широка  Балка
Мирненської  сільської  ради  до  Біляївської  об’єднаної  територіальної
громади», Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Утворити  на  території  Біляївської  об’єднаної  територіальної
громади Мирненський старостинський округ,  що складається з  сіл  Мирне,
Широка Балка, з центром в селі Мирне.

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  міської  ради  з  питань  регламенту,  етики,  гласності,  законності,
правопорядку та соціального захисту (голова комісії Драган О.В.).

Біляївський міський голова                                                     М.П. Бухтіяров

№ 994-49/VII від 06 вересня 2019 року
м. Біляївка


